[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2658/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

                                           Solicita instalação de mais postes de iluminação pública, na Rua Valdemar Lazaretti, a partir do nº 316, próximo à UBS, Bairro Macuco.

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois a rua dispõe de UBS, Escola Pública e comércios, tendo um trecho sem iluminação, comprometendo a segurança dos moradores.

Valinhos, 20 de setembro 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB